

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



10th August 2026

To
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 513519

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication-Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter ended 30th June 2026 published in Business Line and Nava Telangana on 11th August 2026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza
Company Secretary & Chief Compliance Officer
FCS:5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad – 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	11 th August 2026	Page No.	9
-------------	---------------	------	------------------------------	----------	---

HYDERABAD
businessline. 9
TUESDAY - AUGUST 11 - 2026

 PITTI ENGINEERING LIMITED CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Email: shares@pitti.in,						
EXTRACT OF UN-AUDITED (CONSOLIDATED AND STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2026 (₹ IN LAKHS)						
Particulars	Consolidated			Standalone		
	Quarter Ended 30.06.2026 Un-audited	Quarter Ended 30.06.2025 Un-audited	Year Ended 31.03.2026 Audited	Quarter Ended 30.06.2026 Un-audited	Quarter Ended 30.06.2025 Un-audited	Year Ended 31.03.2026 Audited
Total Income	52,994.57	46,396.72	195,291.37	44,258.88	38,921.30	162,890.18
Net Profit for the period before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	3,622.10	3,654.50	16,758.11	2,475.20	2,936.13	14,030.79
Net Profit for the period before Tax after Exceptional and/or Extraordinary items	3,622.10	3,654.50	16,758.11	2,475.20	2,936.13	14,030.79
Net Profit for the period after Tax after Exceptional and/or Extraordinary items	2,950.19	2,288.24	11,780.75	2,084.15	1,757.00	9,752.55
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax]	3,147.68	2,273.90	11,668.48	2,275.51	1,757.47	9,596.51
Equity Share Capital	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	96,806.85	-	-	93,252.45
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised)						
a) Basic	7.99	6.14	31.77	5.65	4.71	26.30
b) Diluted	7.99	6.14	31.77	5.65	4.71	26.30
Note: 1 The above financial results for the quarter ended 30th June 2026 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th August 2026. 2 The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended 30th June 2026 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated un-audited financial results for the quarter ended 30th June 2026 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com, the Company's website (https://pitti.in/investor_desk/investors_fr_r.php) and can also be accessed by scanning QR code provided below.						
Place : Hyderabad Date : 10th August 2026			 For Pitti Engineering Limited Sd/- Sharad B Pitti Founder & Chairman DIN: 00078716			

Publication	Navtelangana	Date	11 th August 2026	Page No.	5
-------------	--------------	------	------------------------------	----------	---

05 హైదరాబాద్ నవతెలంగాణ మంగళవారం 11 ఆగస్టు 2026

 PITTI ENGINEERING LIMITED CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Email : shares@pitti.in,						
30 జూన్, 2026లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు (కన్సాలిడేటెడ్ అండ్ స్టాండ్అలోన్) ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)						
వివరాలు	కన్సాలిడేటెడ్			స్టాండ్అలోన్		
	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-06-2026 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-06-2025 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2026 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-06-2026 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన త్రైమాసికం 30-06-2025 ఆడిట్ చేయనిది	ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2026 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	52,994.57	46,396.72	195,291.37	44,258.88	38,921.30	162,890.18
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	3,622.10	3,654.50	16,758.11	2,475.20	2,936.13	14,030.79
పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు అసాధారణ ఐటెంలకు తరువాత)	3,622.10	3,654.50	16,758.11	2,475.20	2,936.13	14,030.79
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుగల మరియు అసాధారణ ఐటెంలకు తరువాత)	2,950.19	2,288.24	11,780.75	2,084.15	1,757.00	9,752.55
కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	3,147.68	2,273.90	11,668.48	2,275.51	1,757.47	9,596.51
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10	1,883.10
గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో మాపినట్లుగా రిజర్వులు (రిజర్వులు చేపట్టిన మినహాయింపు)	-	-	96,806.85	-	-	93,252.45
వాటా ఒప్పంటికి రాబడి (ముఖ విలువ రూ. 5/- చొప్పున) (వార్షికం కానిది)						
1. బేసిక్:	7.99	6.14	31.77	5.65	4.71	26.30
2. డైల్యూటెడ్:	7.99	6.14	31.77	5.65	4.71	26.30
గమనిక: 1) 30 జూన్, 2026లో ముగిసిన త్రైమాసికం పై పేర్కొన్న ఆర్థిక ఫలితాల గురించి ఆడిట్ కమిటీ ద్వారా సమీక్షించబడినవి మరియు 10 ఆగస్టు, 2026న తేదిన నిర్వహించిన సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి. 2) సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్గనైజేషన్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజ్యూల్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని నిబంధన 38 ప్రకారం 30 జూన్, 2026లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలు పై విధంగా ఉన్నవి. 30 జూన్, 2026లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు www.pitti.in www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com , కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: (https://pitti.in/investors_desk/investors_for_r.php) నందు అందుబాటులో ఉన్నవి మరియు దిగువ ఇచ్చిన క్యూఆర్ కోడ్ స్కాన్ చేసి కూడా పొందవచ్చును.						
ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: ఆగస్టు 10, 2026			 For Pitti Engineering Limited సం/- శరద్ బి పిట్టి ఛాండర్ & చైర్మన్ DIN: 00078716			